
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:        Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní                                  
                                jazykové zkoušky Kolín  
Sídlem:        Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
Zastoupený:          Ing. František Pražák Ph.D., ředitel příspěvkové organizace 
IČ:         486 65 860 
(dále jen „Zadavatel“)  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup ICT vybavení“ - SPŠS a JŠ Kolín 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Kupní smlouvy na výše uvedenou akci.  Veškeré 
informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7938.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Kupní smlouva na plnění této veřejné zakázky byla uzavřena dne 30.7.2021. 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je určena následujícím způsobem a tato 

odpovídá ceně uvedené zhotovitelem v rámci nabídky: 

 1.377.450,00 Kč bez DPH, 1.666.715,00 Kč s DPH 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Vzhledem k výši předpokládané hodnoty VZ bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Jan Němeček - H&F 

Nad Kolmarkem 249 

28401 Kutná Hora  

IC: 641 74 247 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

 



 

 2 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 
C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO: 276 75 645 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.377.450,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.666.715,00 

Nabídka č. 2:  

Identifikační údaje účastníka DILERIS, a.s. 
Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava  

IC: 268 28 677 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.561.662 ,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.889.611,02 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 3:  

Identifikační údaje účastníka INTAC, spol. s r.o. 

Bohuslava Martinů 822/36, 602 00 Brno  

IC: 454 75 431 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 540 454 ,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.863.949,34 

Nabídka č. 4:  

Identifikační údaje účastníka ASYS IJD, spol. s r.o. 

Heverova 249, 280 02 Kolín  

IC: 430 90 524 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.821.760,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.204.329,60 

Nabídka č. 5:  

Identifikační údaje účastníka FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava  

IC: 268 46 888 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 990 413,22 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.408.400,00 



 

 3 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění vyloučení: xxxxxxxxxxxx 
 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:: 

Jedná se o komplexní veřejnou zakázku, na základě které byla uzavřena smlouva se 

stanovenou délkou plnění. Z tohoto důvodu není možné zakázku rozdělit na části. 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 

 

 

  Ing. František Pražák Ph.D., ředitel PO 

                                                                                                      

Nabídka č. 6:  

Identifikační údaje účastníka Jan Němeček - H&F 

Nad Kolmarkem 249, 284 01 Kutná Hora  

IC: 641 74 247 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.377.450,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.666.715,00 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

